



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            21                  сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 22.12.2017  № 931-21/VII
Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення міської ради

від 23.06.2017 №730-17/VII
У зв’язку з відмовою орендаря від здійснення передбаченого в договорі права на викуп майна, що було передано в оренду у складі цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Кінотеатр ім.Т.Г.Шевченка»,                        та поверненням його з орендного користування, відповідно до ч.3 ст.289 Господарського кодексу, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

в и р і ш и л а:



1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради                  від 23.06.2017 №730-17/VII «Про приватизацію об’єкта комунальної власності шляхом викупу».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв). 

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
